contrafecerit, incurrere volumus ipso facto, canonica monitione praemissa:

Quatenus vos vel duo aut unus, quoties per dictos Fratres Regulam stri-

ctiorem observantes fueritis requisiti, praefatum locum cum omnibus et
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singulis rebus, iuribus et pertinentiis suis. eisdem fratribus restituere et

assignare curetis, inducentes illos in veram possessionem loci praedicti, et

defendentes inductos, remoto ab eo quolibet illicito detentore. Contradi-

ctores quoslibet et rebelles per consuram ecclesiasticam et alia iuris re-

media compellentes : in cuius rei testimonium et omnium quorum et

cujus inde interest et interesse poterit rectitudinem et cautelam ; has no-

stras patentes mandati Nostri, imo verius Apostolici, litteras exinde fieri

fecimus Nostrique Pontificalis et Cardinalatus Sigilli iussimus appensione

muniri.

« Datum Romae in Monte Jordano domibus Nostrae residentiae, anno

a nativitate Dni MCDXXXI, indictione nona, die vero XXVIII Mensis No-

vembris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Dni Nostri Dni Eu-

genii, divina providentia Papae Quarti, anno primo (i).

L. ^ S. pend.

Ed ecco ora la lettera del de Tarsiis, lasciate solo le infinite formule

cancelleresche, che non hanno scopo per noi.

9. « Hludovicus de Tarsiis decretorum doctor, Canonicus Bononiensis,

Camerae Apostolicae Clericus, officium Auditoriatus Curiae causarum Ca-

merae Apostolicae regens. Venerabilibus et circumspectis viris dominis

Rendi in Christo Patris et Domini Domini Archiepiscopi Fiorentini, nec

non Reverendorum in Christo Patrum Fesulani et Aretini Episcoporum,

et cujuslibet ipsorum in spiritualibus Vicariis, officialibus generalibus, ac

universis et singulis Parochialium Ecclesiarum Rectoribus et Cappellanis,

Curatis et non Curatis, Presbyteris, Clericis, Notariis et Tabellionibus

pubblicis quibuscumque, necnon Guardianis, Prioribus et Magistris con-

ventuum Fratrum Minorum, Praedicatorum, Augustinensium et Carmeii-

tarum, per civitates Florentiae et Aretinae et Fesulanae Dioeceseos vel aliis

ubilibet constitutis. et cuilibet corum in solidum, ad quem vel ad quos

praesentes nostrae litterae pervenerint, salutem in Domino et praesentibus

fidem indubiam adhibere.

« Pro parte Religiosi et honesti viri Fr. Francisci Francisci de Flo-

(1) Questa lettera fu già edita da Fra Salvatore Vitale, Op. cit., pagg. 227-29) e dal

P. Flaminio Annibali da Latera nel Sufplementum al BoUario dello Sbaraglia, a pagg.